
  Příloha č. 2a) Výzvy  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Název veřejné zakázky 
 

„Dodávka vozidla pro ZZS KHK – dodávkového vozidla určeného 

k přepravě osob, materiálu, zařízení a techniky“ 

Zadavatel 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, Hradecká 
1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČO: 48145122 

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie  - na dodávky 

 

 
Technické a zvláštní technické podmínky pro VZ 

 

Bezvýhradné splnění všech zadavatelem níže uvedených technických parametrů je  podmínkou pro 
následné převzetí vozidla. 

Jsou-li níže uvedeny konkrétní odkazy na výrobky, výrobce či dodavatele, pak jedině z důvodu 
nezbytné a nezaměnitelné kompatibility s vozidly a jejich vybavením již 
zadavatelem užívanými.  
 

Zvláštní technické podmínky: 
 
-   v souladu s nařízením vlády č. 173/2016, ze dne 11. května 2016, 
-  musí splňovat emisní limity minimálně EURO 6, v souladu s přílohou č. 1 uvedeného 

nařízení vlády, 
-  maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz je 7,8 litrů/100 km u 

naftových motorů, v souladu s přílohou č. 2. článek II., uvedeného nařízení vlády. 

 

Technické podmínky vozidla: 

Základní vozidlo:  

 

 dodávkový automobil skříňový  

 přeprava 3 osob v kabině řidiče – jedno sedadlo řidiče a dvousedadlo spolujezdců 

 motor - přeplňovaný vznětový splňující normu EURO 6 

 výkon motoru – minimálně  100  kW  

 hmotnost vozidla do 3300 kg 

 převodovka – mechanická  

 přední kotoučové brzdy  

 zadní kotoučové brzdy 

 vnější rozměr vozidla – max. délka  5100 mm  

 šířka se zpětnými sklopnými zrcátky max. 2500 mm 

 vnější rozměr vozidla – max. výška nezatíženého vozidla 2450 mm 

 nákladový prostor: objem 8 m3,  šířka min. 1700 mm - max. 1870 mm, výška min. 1660 
mm 

 barva vozu bílá  
 

 
Výbava vozidla: 

 
 2 funkční klíče s dálkovým ovládáním pro centrální zamykání všech dveří vozidla 
 centrální zamykání všech dveří 
 klimatizace manuální s regulací v kabině řidiče 
 lapače nečistot vpředu a vzadu 
 mlhové světlomety 

 LED denní svícení 
 autorádio bluetooth s ozvučením minimálně 2 reproduktory 



     

   

 

strana 2 z 2 

 zadní parkovací kamera včetně zadních parkovacích senzorů  

 vnější zpětná sklopná zrcátka s  el. ovládáním, vyhřívaná 
 ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd, systém 

brzdového řízení 
 elektronický stabilizační systém včetně asistenta rozjezdu do kopce a systému kontroly 

trakce a asistenta při poryvech bočního větru 
 airbag řidiče 

 úložný prostor nad předním oknem 
 uzamykatelná schránka před sedadlem spolujezdce 
 sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a bederní opěrkou 
 dvoumístné sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem 
 potahy sedadel látkové 
 přední elektricky ovládaná okna 

 podlaha z překližky minimální síly 10 mm, s protiskluzovým povrchem 
 dřevěné obložení stěn nákladového prostoru, upevňovací oka na bočních stěnách vč. LED 

osvětlení 
 zásuvka 12V v nákladovém prostoru 
 ocelová přepážka s oknem 

 madlo pro snadný nástup na B a D sloupku 
 pravé boční dveře plné 

 zadní dveře otevíratelné do 180o, plné 
 kovová ochrana pod motorem 
 palivová nádrž na minimálně 80 l 
 rezervní kolo plnohodnotné 
 16“ ocelové disky kol  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 


